[image: image1.png]

	ГЛАВА БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	14.09.2020
	№
	128

	г. Бабаево

	О внесении изменений в
постановление Главы

Бабаевского муниципального
района от 14.04.2020 № 43

          Учитывая эпидемиологическую обстановку в  Бабаевском муниципальном районе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Главы Бабаевского муниципального района от 14.04.2020 № 43 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Бабаевского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления слова и цифры «14 сентября 2020 года» заменить словами и цифрами «05 октября 2020 года».
2.Контроль за реализацией постановления возложить на временно исполняющего обязанности руководителя администрации Бабаевского муниципального района Н.Х. Пузенкова.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике районной газеты «Наша жизнь», а также на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Глава района
	Ю.В. Парфенов

                                                                          [image: image2.png]